
Obec  Frahelž KEO-W 1.11.216 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.8.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1381 6 000,00 2 400,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        1) 8 400,00

6 000,00 2 400,00 8 400,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 6 000,00 2 400,00 8 400,00

PŘÍJMY celkem 1 890 000,00 2 400,00 1 892 400,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 100 000,00 -50 000,000000 1031 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              2) 50 000,00

000000000 5169 100 000,00 -50 000,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                                      3) 50 000,00

200 000,00 -100 000,00 100 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 5169 100 000,00 65 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      4) 165 000,00

000000000 5171 20 000,00 360 000,000000 2212 000 Opravy a udržování - silnice                                5) 380 000,00

120 000,00 425 000,00 545 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5171 45 000,00 -20 000,000000 2321 000 Opravy a udržování - kanalizace a ČOV                     6) 25 000,00

000000000 6121 0,00 145 000,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby-ČOV                                   7) 145 000,00

45 000,00 125 000,00 170 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5171 0,00 50 000,000000 2333 000 Opravy a udržování-požární nádrž                            8) 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00celkem:2333Paragraf Úpravy drobných vodních toků                          *
000000000 5139 0,00 4 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            9) 4 000,00

000000000 5156 3 000,00 -1 000,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      10) 2 000,00

000000000 5169 7 000,00 -3 000,000000 3745 000 Péče o vzhled obce, nákup ostatních služeb              11) 4 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5171 10 000,00 2 400,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          12) 12 400,00

10 000,00 2 400,00 12 400,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 385 000,00 502 400,00 887 400,00

VÝDAJE celkem 1 890 000,00 502 400,00 2 392 400,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 0,00 500 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              13) 500 000,00

0,00 500 000,00 500 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 500 000,00 500 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 0,00 500 000,00 500 000,00

Zpracoval: Ing. Lesná Jarmila    dne: 29.8.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 26.08.2018.


